
                    Република Србија 
        Аутономна Покрајина Војводина 
                         Град Сомбор 
          КОМИСИЈА ЗА ЈАВНЕ НАБАВКЕ  
                  Број:  404-20/2018-VIII       
                  Дана: 16.03.2018.. године 
                  С о м б о р  
 
 
 На основу члана 63. Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС", бр. 
124/2012, 14/2015 и 68/2015) Наручилац Град Сомбор доноси, 
 
 

ПОЈАШЊЕЊА КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 
                                                            

            Наручилац је дана 22.02.2018. године,  објавио  Јавни позив за 
подношење  понуда за јавну набавку  3.300 ланч пакета хране за материјално 
угрожено    становништво,  број 404-20/2018-VIII.  
            У року за подношење понуда постављена су питања за појешњење 
Конкурсне документације, на које дајемо следеће одговоре 
                    
                      Питање:              

           
                   У  Обрасцу 8. Конкурсне документације- Набавка 3.300 ланч 
пакета хране за материјално угрожено становништво,   број, 404-20/2018-VIII 
тражи се Потврда референтног наручиоца, молимо појашњење кога се 
подразумева под референтним наручиоцем 

 - 
                 Одговор: 

Потребно је доставити Потврду  наручиоца са којим је закључен уговор за 
испоруку добара која су предмет јавне набавке. 
 
                     Питање  
 
         У додатним  условима под бројем 4, Кадровски капацитет, који је начин 
доказивања? 
 
                    Одговор: 
               Не тражи се да понуђач располаже кадровским капацитетом. 
 
                     Све додатне информације могу се добити од особе за контакт: 
                     Славица Сузић, 025/468-182, ssuzic@sombor.rs 
 


